

Skeikampen Invest ApS

Dronninggårds Alle 25, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 02 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeikampen Invest ApS Dronninggårds Alle 25 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 02 05
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Gunnensen Harboe, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Korsør Madmarked ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og leasingaktivitet, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i udlån og noterede kapitalandele, der er indregnet til en værdi på samlet 17.395 t.kr. Investeringerne måles til kostpris med fradrag for eventuelle nedskrivninger.

Investeringerne er behæftet med en naturlig skønsmæssig usikkerhed baseret på fremtidige begivenheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.789.618 kr. mod 7.144.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-723.360	-732.050
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.500.071	0
Andre finansielle indtægter	7.018.968	14.358.209
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.089.151	-2.117.934
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.412.661	-1.356.943
Resultat før skat	-14.706.275	10.151.282
5 Skat af årets resultat	916.657	-3.006.496
Årets resultat	-13.789.618	7.144.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.144.786
Disponeret fra overført resultat	-13.789.618	0
Disponeret i alt	-13.789.618	7.144.786

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Investeringsejendomme	8.000.000	5.940.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>5.940.211</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.912.592	12.160.413
9 Andre tilgodehavender	6.482.334	14.954.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.394.926</u>	<u>27.115.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.394.926</u>	<u>33.055.422</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.131.521	107.307
Andre tilgodehavender	70.348	118.922
Tilgodehavender i alt	<u>1.201.869</u>	<u>226.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.204.448	66.029.687
Værdipapirer i alt	<u>60.204.448</u>	<u>66.029.687</u>
Likvide beholdninger	309.416	317.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.715.733</u>	<u>66.573.039</u>
Aktiver i alt	<u>87.110.659</u>	<u>99.628.461</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	68.743.050	82.532.667
Egenkapital i alt	<u>69.743.050</u>	<u>83.532.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.334.704	11.129.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	62.500
Selskabsskat	22.753	2.450.817
Anden gæld	6.947.652	2.453.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.367.609</u>	<u>16.095.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.367.609</u>	<u>16.095.794</u>
Passiver i alt	<u>87.110.659</u>	<u>99.628.461</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	82.532.668	83.532.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.789.618	-13.789.618
	1.000.000	68.743.050	69.743.050

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i udlån og unoterede kapitalandele, der er indregnet til en værdi på samlet 17.395 t.kr. Investeringerne måles til kostpris med fradrag for eventuelle nedskrivninger.

Investeringerne er behæftet med en naturlig skønsmæssig usikkerhed baseret på fremtidige begivenheder.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	57.245.432	2.959.016	8.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.548.304	34.353	-3.500.071

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af andre finansielle aktiver	3.472.949	375.000
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.202	1.742.934
	4.089.151	2.117.934

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	59.753	33.375
Andre finansielle omkostninger	13.352.908	1.323.568
	13.412.661	1.356.943

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	123.684	2.572.636
Årets regulering af udskudt skat	-1.024.214	334.332
Andre skatter	-16.127	99.528
	-916.657	3.006.496

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.855.335	6.855.335
Tilgang i årets løb	5.559.860	0
Kostpris 31. december 2020	12.415.195	6.855.335
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-915.124	-915.124
Årets regulering til dagsværdi	-3.500.071	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-4.415.195	-915.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000.000	5.940.211

Investeringsejendomme omfatter i al væsentlighed ejendomme som er afhændet i 2021 til ekstern part. Investeringsejendomme er nedskrevet til den pågældende salgssum.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.792.934	50.000
Tilgang i årets løb	616.202	1.742.934
Kostpris 31. december 2020	2.409.136	1.792.934
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.792.934	-50.000
Årets nedskrivning	-616.202	-1.742.934
Nedskrivninger 31. december 2020	-2.409.136	-1.792.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Korsør Madmarked ApS, Korsør	100 %	273.408	-1.181.006

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	12.160.413	3.995.407
Tilgang i årets løb	2.071.741	543.860
Afgang i årets løb	-2.435.335	0
Overførsler	194.663	7.621.146
Kostpris 31. december 2020	11.991.482	12.160.413
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-2.169.573
Årets nedskrivninger	-1.078.890	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	2.169.573
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.078.890	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.912.592	12.160.413
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	15.329.798	51.561.006
Tilgang i årets løb	2.121.568	-4.912.340
Afgang i årets løb	-94.221	-23.697.722
Overførsler	-194.663	-7.621.146
Kostpris 31. december 2020	17.162.482	15.329.798
Nedskrivninger 1. januar 2020	-375.000	0
Årets nedskrivninger	-10.305.148	-375.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-10.680.148	-375.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.482.334	14.954.798

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i selskabets investeringsejendomme på samlet 1.323 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.335 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets ene depot af værdipapirer samt tilknyttede depotafkastkonti, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 50.892 t.kr. pr. 31. december 2020.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse på 6.776 t.kr. vedrørende investeringer i nedenstående selskaber:

- Merchant Equity Infrastructure I K/S,
- Merchant Equity Large Cap V ApS,
- Merchant Equity Infrastructure II A/S,
- Merchant Equity Large Cap VII A/S,
- Merchant Equity Large Cap VIII A/S
- Merchant Equity Large Cap IX A/S
- Merchant Equity Large Cap X A/S
- Harboe & Marker P/S.
- Madvognen ApS

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
